Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

PORTARIA Nº 23 DE 02 DE AGOSTO DE 2019.
“NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE”
O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
do Município e, C/C a Lei 941 de 06 de julho de 2017,
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear representantes para a composição do Conselho Municipal de Esporte e Juventude (CMEJ):
I – Representantes do poder executivo:
TITULAR: VANILDO ELIAS MAROTTA MOREIRA;
TITULAR: JOSÉ ATAUL COELHO;
SUPLENTE: MONICA APARECIDA DO CARMO;
SUPLENTE: ANA CARLA DE SOUZA COELHO.
II – Representantes de equipes esportivas municipais:
TITULAR: WAGNER DA SILVA MOREIRA;
TITULAR: DONIZETE JOSE DA SILVA;
SUPLENTE: LEANDRO CARLOS COELHO;
SUPLENTE: FERNANDO LUIZ TEIXEIRA.
III – Representante de profissional da área esportiva (professor de educação física)
TITULAR: JOSE JUNIOR TEIXEIRA;
SUPLENTE: GABRIEL MAROTTA MAGALHÃES.
IV – Representante do Clube Esportivo Dorense Esporte Clube:
TITULAR: WASHINGTON LUIZ CABRAL DA SILVA;
SUPLENTE: ADEMIR MARCOS FERNADES.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.
  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Dores do Turvo/MG, 02 de Agosto de 2019.

Valdir Ribeiro de Barros
Prefeito Municipal

Código Identificador: 22355332409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 188 segunda-feira, 9 de setembro de 2019_________________________________________________________________________________________________________________________

		2019-09-09T14:37:36-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142